
Wood-Tex I Preisliste

Tides

•	 Insgesamt 54 Griffe und 8 Macros
•	 Griffformen von Henkel bis Sloper
•	 Befestigung mittels Bolzen oder Holzschrauben
•	 In sämtlichen RAL-Farben verfügbar

Tides - jugs

Set- NameSet- Name GriffanzahlGriffanzahl Preis (Netto)Preis (Netto)
Tides Jugs 01 2 300 €
Tides Jugs 02 2 220 €
Tides Jugs 03 2 120 €
Tides Jugs 04 4 200 €
Tides Jugs 05 3 225 €
Tides Jugs 06 3 150 €
Tides Jugs 07 (Makro) 2 360 €
Tides Jugs 08 (Makro) 2 440 €
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Tides - Sloper

Set- NameSet- Name GriffanzahlGriffanzahl Preis (Netto)Preis (Netto)
Tides Sloper 01 2 260 €
Tides Sloper 02 2 200 €
Tides Sloper 03 2 100 €
Tides Sloper 04 4 160 €
Tides Sloper 05 (Makro) 2 400 €



Tides - Sets

Set- NameSet- Name Griff-, TrittanzahlGriff-, Trittanzahl Preis (Netto)Preis (Netto)
Tides - Jug Set 20 (Griffe + Makros) 1915 €
Tides - Sloper Set 12 (Griffe + Makros) 1060 €
Tides - Pinch Set 6 (Griffe + Makros) 825 €
Tides - Edge Set 10 (Griffe) 510 €
Tides - Crimp Set 14 (Griffe) 290 €
Tides - Full Set 62 (Griffe + Makros) 4360 €

Bei allen Teil-Sets sind 5% Rabatt inkludiertBei allen Teil-Sets sind 5% Rabatt inkludiert
Bei dem gesamten Set sind 10% Rabatt inkludiertBei dem gesamten Set sind 10% Rabatt inkludiert
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Tides - Pinches

Set- NameSet- Name GriffanzahlGriffanzahl Preis (Netto)Preis (Netto)
Tides Pinches 01 (Makro) 2 400 €
Tides Pinches 02 2 290 €
Tides Pinches 03 2 180 €

Tides - Edges

Set- NameSet- Name GriffanzahlGriffanzahl Preis (Netto)Preis (Netto)
Tides Edges 01 3 270 €
Tides Edges 02 3 165 €
Tides Edges 03 4 100 €

Tides - Crimps

Set- NameSet- Name GriffanzahlGriffanzahl Preis (Netto)Preis (Netto)
Tides Crimps 01 5 125 €
Tides Crimps 02 5 100 €
Tides Crimps 03 4 80 €


